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26 350,34

21 368,41

263,83

122,65

393,59

393,59

337,40

1 130,38

393,51

337,93

310,25

765,70

Каракулов Дмитро Леонідович

Кардаш Яна Олександрівна 

Карташова Тамара Михайлівна

Задачина Наталія Володимирівна

Земенкова Юлія Анатоліївна

Капшурова Юлія Валеріївна

Дячук Ольга Миколаївна

Єдемська-Фастовець Ольга Олександрівна

Єсипенко Ірина Олександрівна

Железняк Ольга Іванівна

Демченко Олена Миколаївна

Демченко Тетяна Миколаївна

Дмитренко Марина Рафаелівна

Гришина Євгенія Георгіївна

Гура Максим Григорович

Дашевська Антоніна Олексіївна 

Демидьонок Тетяна Анатоліївна

Грибанова Ольга Віталіївна

Гришин Георгій Георгійович

Гришина Варвара Іванівна

Горлова Юлія Миколаївна

Горова Яна Олександрівна

Градова Вероніка Григорівна 

Гавриленко Наталія Юріївна

Гармашов Георгій Миколайович 

Горбашко Марія Василівна

Войтов Володимир Вікторович

Волковицький Сергій Олександрович

Ворожбянова Анна Анатоліївна 

Ворожбянова Людмила Миколаївна

Вельможко Наталя Олександрівна 

Вержиковська Олена Петрівна

Вовк Ірина Іванівна

Вакуленко Світлана Олександрівна 

Вартанова Олеся Степанівна

Васильцова Олена Павлівна

Велигура Ганна Костянтинівна

Бондаренко Євгенія Дмитрівна 

Бугрім Олена Віталіївна

Буднікова Юлія Сергіївна

Буцикіна Лілія Олексіївна

Бєднов Олександр Анатолійович

Бєднова Наталія Віталіївна

Бєлоусова Вікторія Олегівна

Біла Тетяна Сергіївна

Алейнікова Наталія Олексіївна

Банковська Юлія Василівна

Бахматська Тетяна Михайлівна (Куропятнікова) 

Бесараб Алевтина Олексіївна

Відділення НПУ в Запорізькій області

Діючі нотаріуси

Абрамов Максим Олександрович

Алейніков Валентин Григорович

Контрагенты

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 01.03.2020р.



759,88

423,59

23,22

393,53

393,59

787,18

133,18

91,68

73,68

457,24

393,59

321,43

393,59

Обушенко Ганна Олександрівна

Никаноров Олександр Олександрович

Ніколаєвська Людмила Борисівна

Носенко Лілія Віталіївна

Носенко Юлія Анатоліївна

Нечипуренко Галина Флоріївна

Нечипуренко Олександр Олександрович 

Нєлєпіна Наталія Олегівна

Моргунова Наталія Олександрівна (Круголь)

Морозова Вікторія Миколаївна

Нароха Ольга Василівна

Мозгіна Ольга Петрівна

Моргунов Олександр Володимирович

Моргунов Олександр Олександрович

Малярчук Наталя Миколаївна

Масловець Людмила Сергіївна

Межов Андрій Вячеславович

Мельник Олена Геннадіївна

Любіченковська Анастасія Євгенівна

Любіченковський Олег Олександрович

Малихіна Тетяна Анатоліївна

Малишев Роман Євгенович

Лейко Світлана Анатоліївна

Ліпко Наталія Володимирівна 

Літенко Людмила Володимирівна

Лопатюк Наталія Іванівна

Кушніренко Олена Георгіївна

Ларін Олег Серафимович

Лебідь Олена Андріївна

Левченко Валентина Володимирівна

Кузьміна Ольга Володимирівна

Кукурудз Тетяна Юріївна

Куріпко Віра Олександрівна

Кравченко Олена Михайлівна  

Кріль Олександр Михайлович

Кузьмін Георгій Олександрович

Кузьміна Наталя Олександрівна

Корицький Олександр Давидович

Корнієнко Яна Станіславівна

Котляр Анна Ігорівна 

Кошкіна Валентина Василівна

Коновалова Анастасія Володимирівна 

Коновалова Людмила Сергіївна

Коновалова Олена Вадимівна

Корицький Євген Давидович

Коверзнєв Сергій Васильович

Козиряцька Ольга Володимирівна

Компанієць Ірина Юріївна

Коноваленко Олена Вікторівна

Кияниця Надія Володимирівна

Кияниця Оксана Володимирівна

Коваленко Вікторія Вікторівна

Касапська Надія Олександрівна

Каценельсон Ольга Валеріївна

Кириченко Вікторія Вікторівна 

Кириченко Катерина Володимирівна



429,43

364,68

393,59

546,06

393,59

1 222,21

4,01

389,94

316,44

785,72

785,72

760,51

439,93

Хаяркін Віктор Вікторович

Цекеєва Ірина Олександрівна

Фіщин Валентин Валентинович

Хамула Наталя Григорівна

Харченко Юлія Григорівна

Туріченко Оксана Миколаївна

Уколов Сергій Анатолійович

Федосенко Костянтин Олегович 

Філіпова Лариса Петрівна

Тиханська Світлана Ярославівна

Тищук Наталія Юріївна 

Тізенберг Дар'я Дмитріївна

Турецька Юлія Валентинівна 

Тарасова Олена Володимирівна 

Тимченко Євген Семенович

Тимченко Марина Геннадіївна

Спіцина Олена Василівна

Степаненко Тетяна Анатоліївна

Студенцов Олександр Володимирович

Студенцова Олена Олександрівна

Скориченко Антоніна Володимирівна

Соха Олена Борисівна

Спірідонова Марина Ашурівна

Сердюк Вікторія Олександрівна

Сєдов Віталій Владленович

Сіпяков Олексій Сергійович

Сіра Ірина Євгенівна

Салтан Валерія Валеріївна

Свинаренко Олена Володимирівна 

Сенаторова Наталія Валеріївна

Сенченко Валерій Михайлович 

Сенченко Катерина Валеріївна

Савицька Олена Владиславівна

Савран Олександра Іванівна

Садовніченко Вікторія Миколаївна 

Саламатова Марина Володимирівна

Ребро Оксана Петрівна

Редька Віра Петрівна

Рій Катерина Юріївна

Романцов Ігор Анатолійович

Пузанова Наталія Анатоліївна

Пянтковська Оксана Григорівна

Ракитянська Тетяна Григорівна

Подольська Ірина Миколаївна ДНК 

Порохня Ольга Вікторівна

Процюк Наталя Петрівна

Пудлик Інна Миколаївна

Петричкович Юлія Анатоліївна

Пилипенко Оксана Володимирівна

Погосян Ірина Арсенівна

Подоляк Вікторія Леонідівна

Осипенко Людмила Альбертівна

Остренко Алла Василівна

Петренко Світлана Володимирівна 

Онищенко Марина Андріївна

Осипенко Василь Володимирович



786,63

377,88

1 134,93

7,43

1 134,93

790,72

382,68

46,74

780,43

458,29

195,48

196,80

66,01

4 523,64

3 022,31

1 501,33

26 350,34

Сальнік Олена Юріївна ДНК ПРИПИНИЛА

Філіпченко Євгенія Анатоліївна-ДНК -декрет з 04.2017-1.03.2020

Разом розгорнуте

Журавель Наталія Миколаївна

Зиріна Євгенія Олександрівна -пенсіонер 11.2014( сплачував по 

50% за 2013-2014рр)Мітрохіна Ірина Валеріївна ПРИПИНИЛА 17.09.19

Наливайко Катерина Кирилівна ПРИПИНИЛА 07.10.2019

Аббасова Ганна Ігорівна (Гедікова) ДЕКРЕТ (01.03.2017-

01.03.2020)Байрамова Оксана Миколаївна

Бондар Юлія Володимирівна

Фоміна Тетяна Василівна-ДНК

Шевченко Сергій Олексійович ДНК

Припинили діяльність

Солопова Олена Олександрівна ДНК

Трипольська Катерина Костянтинівна-ДНК

Федченко Олена Олександрівна-ДНК

Одиноков Сергій Володимирович ДНК

Постол Наталія Григорівна ДНК

Сидорук Катерина Володимирівна ДНК 

Лайзорік Ольга Федорівна ДНК

Мацків Тая Миколаївна ДНК

Нестеренко Ольга Миколаївна-ДНК 

Кисельова Вікторія Вікторівна-ДНК Завідуюча

Косенков Віктор Миколайович ДНК

Котькорло Вікторія Анатоліївна ДНК

Коцило Світлана Василівна-ДНК

Зиріна Ольга Юрівна ДНК

Каменєва-Тинів Наталя Валеріївна ДНК

Кибальна Тетяна Миколаївна-ДНА (Держ.нот.архів)

Дмитрієва Наталя Павлівна-ДНК Завідуюча

Євграфова Олена Миколаївна ДНК

Жебелюк Вікторія Андріївна ДНК

Зайцева Анна Сергіївна -ДНК Завідуюча

Бережко Світлана Михайлівна ДНК

Володіна Оксана Станіславівна ДНК

Грибачова Людмила Дмитрівна ДНК

Дзябко Микола Іванович ДНК

Щербина Ганна Юріївна

Якіб’юк Юлія Арсенівна (Погосян) 

Ярошенко Сергій Владиславович

ДНК

Чуєва Тетяна Тихонівна

Шаповалова Олена Георгіївна

Швецова Оксана Сергіївна

Щербина Валерія Сергіївна 

Чирва Людмила Анатоліївна

Чичекова Ганна Савеліївна 

Чорна Олена Валентинівна

Чорненька Олена Михайлівна

Чорний Віктор Георгійович

Чудська Оксана Олегівна

Черкун Валентина Іванівна (зменшити членю внески на 50% в 

звязку з інвалідностю)Черкун Олександр Семенович

Чернявський Владислав Вікторович

Чепкова Олена Володимирівна
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